
 
 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΙ (06) SCANNERS,ΕΝΟΣ 
(01) ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΕΓΧΡΩΜΟΥ  ΚΑΙ ΔΥΟ (02) ΒΙΝΤΕΟΠΡΟΒΟΛΕΩΝ (PROJECTORS)     ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
  

Ανακοινώνεται ότι  η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με κριτήριο 

κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο των ειδών, για την προμήθεια των αναγραφόμενων στον 

παρακάτω πίνακα για την κάλυψη αναγκών της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της 

Περιφερειακής Ενότητας Έβρου:  

α/α Περιγραφή Υλικού Ποσότητα -  

1 

SCANNERS 
 
Τεχνικά Χαρακτηριστικά 
 

 age Sensor Type >=        Color CIS (Contact 
Image Sensor) x 2 (front x 1, back x 1) 

 Light Source  >=             3 Color LED (Red / 
Green / Blue) x 2 (front x 1, back x 1) 

 Optical Resolution >=     600 dpi  

 Output Resolution >=     50 to 600 dpi 
(adjustable by 1 dpi increments), 1200 dpi 
(driver) 

 Output Color Depth  >=  Color: 24-bit, 
Grayscale: 8-bit, Monochrome: 1-bit 

 Image Processing Function >=  Deskew, 
Cropping, Image emphasis, Error diffusion, 
Dither, Black & White Method, Dynamic 
threshold (iDTC), Static threshold, Advanced 
DTC, SDTC, De-Screen, Dropout color (Red / 
Green / Blue / White / None / Saturation / 
Custom), Automatic color detection, Multi 
image output, Blank page detection, sRGB 
output, Split image, Front/Back Merging 

6 

            
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΡΑΟΛΗ & ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
68132 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗ  
EMAIL:argoikon.evrou@pamth.gov.gr  

 Αλεξανδρούπολη  09-09-2019 
 Αριθμ. Πρωτ.: 154746/14231 



 Scanning Speed (A4, Portrait) ADF >=  
Simplex: 27 ppm, Duplex: 54 ipm (200 dpi / 
300 dpi) 

 ADF Capacity >=    50 Sheets (A4: 80 g/m2 or 
20 lb.) 

 Expected Daily Volume >=   4,000 Sheets 

  Document Size 

ADF Minimum     50.8 mm x 50.8 mm (2 in. x 
2 in.) 

ADF Maximum    216 mm x 355.6 mm (8.5 
in. x 14 in.) 

Long Document    216 mm x 5,588 mm (8.5 
in. x 220 in.) 

 ADF Feeding Paper Weight (Thickness) 

Paper >=   40 g/m2 to 209 g/m2 (11 lb. to 56 
lb.), A8 size: 127 g/m2 to 209 g/m2 (34 lb. to 
56 lb.) 

Plastic Card >= 0.76 mm or less, Embossed 
card: usable, Multiple cards cannot be set at a 
time 

 Interface >=   USB2.0 / USB1.1 

  OS Support   WindowsR 10 (32-bit/64-bit), 
WindowsR 8.1 (32-bit/64-bit), WindowsR 7 
(32-bit/64-bit) 

 

2 

 
PROJECTORS 

Τεχνικά Χαρακτηριστικά Απεικόνισης 

Tεχνολογία Προβολής 
LED ή  DLP ή DMD 

 
Μέγεθος Εικόνας 

30 - 300 " 
 
Φυσική Ανάλυση  

>= 1280 x 800 
Μέγιστη Ανάλυση 

>= 1920 x 1200 
Διάρκεια Ζωής Λάμπας  

>= 10000 hrs 

Γενικά Χαρακτηριστικά 

Συνδεσιμότητα 
Composite Video, HDMI, RS-232, S-Video, 
USB, VGA 

               Analog Audio 

2 



 

3 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ 

Προδιαγραφές 
Ελάχιστο μέγεθος σταγόνας 

1,5 pl, With Variable-Sized Droplet Technology 

Τεχνολογία μελανιού 

Pigment black and Dye colour Inks 

Ανάλυση εκτύπωσης 

 Τουλάχιστον 5.760 x 1.440 DPI 

Ταχύτητα εκτύπωσης 

Τουλάχιστον 

28 Σελίδες / λεπτό Μονόχρωμο (Απλό χαρτί), 
28 Σελίδες / λεπτό Colour (Απλό χαρτί), 
20 Δευτερόλεπτα per 10 x 15 cm photo  

Duplex Printing τουλάχιστον 

5,5 A4 pages/min Μονόχρωμο, 4,5 A4 
pages/min Colour 

Τύποι χαρτιού τουλάχιστον 

Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 16:9, Ορίζεται από 
τον χρήστη, Νομικά ζητήματα, DL (φάκελος), Αρ. 10 
(φάκελος), C6 (φάκελος), B5, A6, A5, A4, A3, 9 x 13 
cm 

Διπλής όψης 

Ναι (Τουλάχιστον A4, απλό χαρτί) 

Χωρητικότητα του δίσκου χαρτιού 

>= 50 Φύλλα 

Χωρητικότητα δίσκου χαρτιού 

>=100 Φύλλα Βασικό, >=20 Φωτογραφικά φύλλα 

Κατάλληλο βάρος χαρτιού 

64 g/m² - 300 g/m² 

Επεξεργασία μέσων 

Αυτόματη εκτύπωση διπλής όψης, Borderless print, 
Εκτύπωση CD και DVD 

1 



 

          

Ως εκ τούτου οι ενδιαφερόμενοι, θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν το συνημμένο 
έντυπο οικονομικής προσφοράς σε κλειστό φάκελο (ιδιοχείρως ή ταχυδρομικώς ή  με fax ) από  09-09-2019 
μέχρι και την   13-09-2019 . στις 13:00 μ.μ. στο Τμήμα Φυτικής & Ζωικής Παραγωγής της Δ/νσης 
Αγροτ. Οικ/μίας & Κτηνιατρ. Της  Περιφερειακής Ενότητας Έβρου Ταχ. Διεύθυνση: Καραολή και 
Δημητρίου 40, 68132 Αλεξανδρούπολη, 2ος Όροφος, 7 Γραφείο, Τηλέφωνο: 25513-57100-198-116, fax: 
25513-50425, e-mail: agroikon.evrou@pamth.gov.gr 
-Η οικονομική σύγκριση  της προσφοράς  θα γίνει ανά είδος. Κατά αυτό τον τρόπο το κάθε είδος θα 
κατοχυρωθεί  σε προμηθευτή με την οικονομικότερη για αυτό προσφορά .  
-Οι προσφορές δεν είναι δεσμευτικές για την Περιφερειακή Ενότητα Έβρου, ούτε υποχρεούται να  προβεί 
άμεσα στην προμήθεια των ειδών . 
-H ανωτέρω προμήθεια των scanners  δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των 3.000,00€ 
-H ανωτέρω προμήθεια των projectors   δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των 1.200,00€ 
-H ανωτέρω προμήθεια του  εκτυπωτή    δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των 800,00€ 
-Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου διατηρεί το δικαίωμα αύξησης ή μείωσης των ποσοτήτων, αν οι υπηρεσιακές 
ανάγκες ή η προϋπολογισθείσα αξία, το επιβάλλουν. 
-Οι προσφερόμενες τιμές, θα ισχύουν και σε πιθανή επόμενη προμήθεια, κατά τη διάρκεια του έτους.  
-Οι προσφερόμενες τιμές να συμπεριλαμβάνουν το Φ.Π.Α.  
-Η μη τήρηση των αναγραφόμενων στο έντυπο της οικονομικής προσφοράς αποτελεί λόγο απόρριψης    και η 
προμήθεια θα ανατεθεί στον προσφέροντα με την αμέσως επόμενη χαμηλότερη τιμή. 
-Ο ανάδοχος θα πρέπει εντός  30ημερών  από την ημέρα γνωστοποίησης της  ανάθεση της προμήθειας να 
παραδώσει τα αναγραφόμενα υλικά. 
-Όλες οι νόμιμες κρατήσεις θα βαρύνουν το μειοδότη.  
Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της ΠΑΜΘ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) Ειδικό Φορέα 

4072 και ΚΑΕ 1723.0001 οικ. έτους 2019 και έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με την αριθμ. 3813/30-8- 

(ΑΔΑ:6ΙΜΑ7ΛΒ-ΘΦΨ) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Π.Α.Μ.Θ και της  Π.Ε Έβρου, προς ενημέρωση των 
ενδιαφερομένων. 
 
                                                                                                       Με εντολή Περιφερειάρχη  
                                                                                                 Ο Αν. Προϊστάμενος της Δ/νσης  
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
         ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ:…………………………………. 
ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ:……………………………………………………..                
ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ:……………………………………….. 
ΦΑΞ:……………………………………………………………….. 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ:…………………………………………………… 
                                                                    ΠΡΟΣ 

                                                 ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 
                                                 ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
                                                 ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
                                                 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
                                                 & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
                                                  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
                                                 ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
                   ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
                                                68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
                                  (Τηλέφωνο: 25513-57198-116, fax:25513-50425) 

                                       e-mail: agroikon.evrou@pamth.gov.gr 
 
  
 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
 
 
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΞΙ (06) SCANNERS,ΕΝΟΣ 
(01) ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΕΓΧΡΩΜΟΥ  ΚΑΙ ΔΥΟ (02) ΒΙΝΤΕΟΠΡΟΒΟΛΕΩΝ (PROJECTORS)     ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Α.Ο.Κ. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
 
  

Α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ-ΠΟΣΟΤΗΤΑ  
ΤΙΜΗ 
ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΜΕ ΦΠΑ  

1 

SCANNERS                       6 
 
Τεχνικά Χαρακτηριστικά 
 

 age Sensor Type >=        Color CIS (Contact 
Image Sensor) x 2 (front x 1, back x 1) 

 Light Source  >=             3 Color LED (Red / 
Green / Blue) x 2 (front x 1, back x 1) 

 Optical Resolution >=     600 dpi  

 Output Resolution >=     50 to 600 dpi 
(adjustable by 1 dpi increments), 1200 dpi 
(driver) 

 Output Color Depth  >=  Color: 24-bit, 
Grayscale: 8-bit, Monochrome: 1-bit 

 Image Processing Function >=  Deskew, 
Cropping, Image emphasis, Error diffusion, 

 



Dither, Black & White Method, Dynamic 
threshold (iDTC), Static threshold, Advanced 
DTC, SDTC, De-Screen, Dropout color (Red / 
Green / Blue / White / None / Saturation / 
Custom), Automatic color detection, Multi 
image output, Blank page detection, sRGB 
output, Split image, Front/Back Merging 

 Scanning Speed (A4, Portrait) ADF >=  
Simplex: 27 ppm, Duplex: 54 ipm (200 dpi / 
300 dpi) 

 ADF Capacity >=    50 Sheets (A4: 80 g/m2 or 
20 lb.) 

 Expected Daily Volume >=   4,000 Sheets 

  Document Size 

ADF Minimum     50.8 mm x 50.8 mm (2 in. x 
2 in.) 

ADF Maximum    216 mm x 355.6 mm (8.5 
in. x 14 in.) 

Long Document    216 mm x 5,588 mm (8.5 
in. x 220 in.) 

 ADF Feeding Paper Weight (Thickness) 

Paper >=   40 g/m2 to 209 g/m2 (11 lb. to 56 
lb.), A8 size: 127 g/m2 to 209 g/m2 (34 lb. to 
56 lb.) 

Plastic Card >= 0.76 mm or less, Embossed 
card: usable, Multiple cards cannot be set at a 
time 

 Interface >=   USB2.0 / USB1.1 

  OS Support   WindowsR 10 (32-bit/64-bit), 
WindowsR 8.1 (32-bit/64-bit), WindowsR 7 
(32-bit/64-bit) 

 

2 

PROJECTORS                  2 

Τεχνικά Χαρακτηριστικά Απεικόνισης 

Tεχνολογία Προβολής 
LED ή  DLP ή DMD 

 
Μέγεθος Εικόνας 

30 - 300 " 
 
Φυσική Ανάλυση  

>= 1280 x 800 
Μέγιστη Ανάλυση 

>= 1920 x 1200 
Διάρκεια Ζωής Λάμπας  

>= 10000 hrs 

 



Γενικά Χαρακτηριστικά 

Συνδεσιμότητα 
Composite Video, HDMI, RS-232, S-Video, 
USB, VGA 

               Analog Audio 
 

3 

ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ                          1 

Προδιαγραφές 
Ελάχιστο μέγεθος σταγόνας 

1,5 pl, With Variable-Sized Droplet Technology 

Τεχνολογία μελανιού 

Pigment black and Dye colour Inks 

Ανάλυση εκτύπωσης 

 Τουλάχιστον 5.760 x 1.440 DPI 

Ταχύτητα εκτύπωσης 

Τουλάχιστον 

28 Σελίδες / λεπτό Μονόχρωμο (Απλό χαρτί), 
28 Σελίδες / λεπτό Colour (Απλό χαρτί), 
20 Δευτερόλεπτα per 10 x 15 cm photo  

Duplex Printing τουλάχιστον 

5,5 A4 pages/min Μονόχρωμο, 4,5 A4 
pages/min Colour 

Τύποι χαρτιού τουλάχιστον 

Letter, 10 x 15 cm, 13 x 18 cm, 16:9, Ορίζεται από 
τον χρήστη, Νομικά ζητήματα, DL (φάκελος), Αρ. 10 
(φάκελος), C6 (φάκελος), B5, A6, A5, A4, A3, 9 x 13 
cm 

Διπλής όψης 

Ναι (Τουλάχιστον A4, απλό χαρτί) 

Χωρητικότητα του δίσκου χαρτιού 

>= 50 Φύλλα 

Χωρητικότητα δίσκου χαρτιού 

>=100 Φύλλα Βασικό, >=20 Φωτογραφικά φύλλα 

Κατάλληλο βάρος χαρτιού 

64 g/m² - 300 g/m² 

 



Επεξεργασία μέσων 

Αυτόματη εκτύπωση διπλής όψης, Borderless print, 
Εκτύπωση CD και DVD 
 
 

             Με την υποβολή της προσφοράς μας, δεσμευόμαστε ότι τα προσφερόμενα προϊόντα: 
  Θα παραδοθούν το αργότερο εντός 30 εργάσιμων ημερών από την γνωστοπίηση της απόφασης  

ανάθεσης της προμήθειας. 
 Θα παραδοθούν ανά είδος με βάση τις αναγραφόμενες ποσότητες που δόθηκαν από την υπηρεσία, 

χωρίς να υπολείπονται τεμάχια σε κάθε περίπτωση. 
 Σε περίπτωση που βρεθούν κατά τον έλεγχο ή μετά, κατά την περίοδο χρησιμοποίησής τους, 

ακατάλληλα θα επιστραφούν στον προμηθευτή, ο οποίος έχει υποχρέωση να τα αντικαταστήσει άμεσα. 

 
                                                                               
              Ημερομηνία:   ……….………………      …./…./2019 
 
 
 
 
                                                                                                     (Σφραγίδα και υπογραφή)  


